A norma del regolamento comunale approvato ai sensi dell’art. 12 della legge 241/1990, a sostegno 
dell’attività dell’Associazione, e per le finalità di cui all’art. 1 del Codice del Terzo settore, l’Ente riconosce 
all’Associazione un contributo massimo erogabile complessivo, fino al 31/12/2027, pari ad euro 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) annui, comprensivi degli oneri previsti al comma 2 del successivo l’Art. 8, da versare 
entro il trentesimo giorno dalla data di avvenuta rendicontazione delle attività svolte secondo i periodi sotto 
riportati. 
L’Ente si riserva di incrementare tale importo in caso di eventi che richiedono particolare impegno